[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
от 25.08.2014г.

 № 590
с. Шира
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Ширинский район за 6 месяцев  2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4. ст. 55 решения Совета депутатов муниципального образования Ширинский район  № 166 от 21.02.2014 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ширинский район», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года.
1.1. Исполнение бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года составило по доходам в сумме 368828,1 тыс. руб., по расходам в сумме 385693,5 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 16865,4 тыс. руб.
1.2. Исполнение бюджета муниципального образования за 6 месяцев 2014 года представлено согласно приложениям к настоящему Постановлению:

- приложение № 1 – «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года»;

- приложение № 2 – «Доходы бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года»;
- приложение № 3 –  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года»;

- приложение № 4 – «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года»;

- приложение  № 5 – «Отчет о расходовании резервного фонда по муниципальному образованию Ширинский район за 6 месяцев 2014 года».

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ширинский район за 6 месяцев 2014 года в Совет депутатов муниципального образования Ширинский район и Контрольно- счетную палату муниципального образования Ширинский район.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя финансового управления администрации муниципального образования Ширинский район (Шаманская Л.М.)
5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Ширинский район

                                  С.Н.Зайцев